
0lE!EtlBffiffiwrlm

Město Bílina
Břežánská 50/4
418 31 Bílina
lč: 00 265 23O

DlČ: CZ00266230
č,ú.: 41831003|Z7OO UniCredit Bank a.s.

DODAVATEL:

READYSAN s.r.o.
Čelakovského 4297
430 01 Chomutov
lČ: 03831'l16 DlČ: CZO3831116

Město Bílina objednává:
Oprava havarijního stavu 4 ks komínů zbouráním původních a vystavěním nových komínových těles na 4
podlažním objektu Seifertova 105, Bílina. Dle doporučení kominické firmy,

V Bílině dne:

Objednávka č.:

Financováno z:

Tel. kontakt:
Vystavil (a):

E-mail:

L2.09,2022
B/22/Zl92/7E
07,5t7t,36t2

Jana charvátová

ch

Termín dodání:
Cena objednávky bez DPH:

Sazba DPH: 15%

Cena objednávky včetně DPH:

Iol2022
21,4 604,81, KČ dle cenové nabídky, která je nedílnou součástí ob.jednávky

32 L9o,72 Kč

246795,53Kč

Podmínkou dodávky je prohlášení dodavatele,
že se zavazuje splnit veškeré své daňové povinnosti.

Žádáme, abyste při vystavenífaktury uvedli všechny náležitosti dle platného právního řádu CR, zejména
zákonač,8912012 Sb. NOZ, § 11zákonač.563/1991 Sb. zákono účetnictvía§28a29zákonač,23512004
Sb. o DPH. Na základě ustanoveni § í 09 odst.2, písm.c) zákona č.235l2OO4 Sb. o DPH budou faktury
hrazeny pouze na účty zveřejněné na Daňovém portálu MFCR.
Město Bílina prohlašuie, že oóiednávka ie předmětem zdanitelného plnění, a proto bude pro vÝše
uvedenou dodávku aplikován režim přenesené daňové povinnosti dle § 92a), e) zákona o DPH.
Fakturu zašlete v jednom vyhotovení, včetně potvrzeného předávacího protokolu provedených prací
objednatelem a včetně objednávky na adresu: Město Bílina, Břežánská 5Ol4,418 31 Bílina. Do faktury
uved'te číslo objednávky a přiložte její podepsanou kopii vč. podepsaného předávacího protokolu,
nebo úkolového listu, Faktura, která nebude obsahovat tyto přílohy, nebude moci být proplacena a
bude navrácena dodavateIi k doplnění. Splatnost faktury je 30 dní ode dne doručení objednateli.
Penále: Za nedodržení termínu realizace stavby 0,3 o/o z ceny díla bez DPH za každý den prodlení.
V případě nepříznivých klimatických podmínek možno po vzájemné dohodě a zápisu do stavebního deníku
stanovit technologickou přestávku.
Tato obiednávka bude v plném rozsahu uveřeiněna dle zákona č, 340/201 5 Sb., o reoistru smluv a nabÝvá
účinnosti dnem, kdy město Bílina uveřeiní objednávku v informačním svstému reqistru smluv na Portále
veřejné správv. MĚST6 BíLINA

Mástský úřad Bílina,

příkazce oo",..*oB"§lt'iTllii'i\}'f ů#jy správce rozpočtu :

lng. Kateřina nOame"riÉJ,aitst*a,sOl+,.+l8 31 Bílina Jana Matějovská

Převzal

,l

T íl[ll,ť




